
U C H W A Ł A  Nr XXV/193/20 

RADY MIEJSKIEJ  W   R Y N I E 

z dnia  30 września 2020r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Ryn nieruchomości 

zabudowanej przepompownią ścieków, oznaczonej nr 28/86, położonej w miejscowości 

Ryński Dwór obręb Ławki gm. Ryn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a i art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2020r. poz.713) Rada Miejska w Rynie  

uchwala co następuje : 

§  1 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Ryn w drodze zakupu od osób fizycznych 

nieruchomości zabudowanej przepompownia ścieków, oznaczonej nr 28/86 o pow.0,0030ha, 

położonej w miejscowości Ryński Dwór obręb Ławki gm. Ryn, z przeznaczeniem na cel 

publiczny – pod oczyszczalnią ścieków stanowiącą część kanalizacji sanitarnej.   

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§  3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                        Juliusz Brant 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
do uchwały nr XXV/193/20 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 września 2020r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Ryn nieruchomości zabudowanej 

przepompownią ścieków, oznaczonej nr 28/86, położonej w miejscowości Ryński Dwór  

obręb Ławki gm. Ryn. 

 

Nieruchomość oznaczona nr 28/86, położona obręb Ławki miejscowość Ryński Dwór  jest 

zabudowana przepompownią ścieków, stanowiącą część kanalizacji sanitarnej w obrębie 

Ryńskiego Dworu. Dotychczas działka była dzierżawiona przez Gminę Ryn. Ponieważ 

właściciele działki nr 28/86  wystąpili z wnioskiem o jej sprzedaż, zaistniała konieczność jej 

nabycia na własność Gminy Ryn.    

 

 

 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                        Juliusz Brant 
 


